відповідно до ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 (ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» -
45453000-7 - Капітальний ремонт і реставрація)» виконані зі сторони Підрядника в
повному обсязі, що підтверджується даними Акта звірки взаємних розрахунків між
Замовником і Підрядником, а саме на суму 6159471,73 (Шість мільйонів сто
п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста сімдесят одна грн. 73 коп.) гривень, у тому числі
20% ПДВ у сумі – 1 026 578,62 (Один мільйон двадцять шість тисяч п’ятсот сімдесят
вісім грн. 62 коп.) гривень.
1.2. Виконані Підрядником Роботи по Договору в сумі 3955585,83 (Три мільйони
дев’ятсот п’ятдесят п’ять тисяч пятсот вісімдесят п’ять грн. 83 коп.) гривень, в т.ч.
20% ПДВ – 659 264,31 (Шістсот п’ятдесят дев’ять тисяч двісті шістдесят чотири грн.
31 коп.) гривень, профінансовані і оплачені Замовником з міського бюджету в 2019
році згідно затверджених капітальних видатків розпорядженням виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від
13.03.2019 року № 427 «Про капітальний ремонт об’єктів, що фінансується за

[...]

рахунок бюджетних коштів по Департаменту транспортної інфраструктури
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації)» зі змінами та доповненнями»;
1.3. Замовником у 2020 році підлягають оплаті Роботи, виконані Підрядником у 2019
році, на суму 2203885,90 (Два мільйони двісті три тисячі вісімсот вісімдесят п’ять
грн. 90 коп.) гривень в т.ч. 20% ПДВ – 367 314,32 (Триста шістдесят сім тисяч триста
чотирнадцять грн. 32 коп.) гривень, фінансування яких з міського бюджету в 2020
році передбачено рішенням Київської міської ради від 12.12.2019 року № 456/8029
«Про бюджет міста Києва на 2020 рік» та розпорядженням виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16.03.2020 №

[...]

бюджетних коштів по Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»;
1.4. Договір є пролонгованим на 2020 рік;
1.5. Оплата Робіт, виконаних Підрядником у 2019 році, в сумі 2203885,90 (Два
мільйони двісті три тисячі вісімсот вісімдесят п’ять грн. 90 коп.) гривень в т.ч. 20%
ПДВ – 367 314,32 (Триста шістдесят сім тисяч триста чотирнадцять грн. 32 коп.)
гривень, здійснюється у 2020 році в межах фактичного фінансування згідно
затверджених бюджетних асигнувань та плану використання бюджетних коштів на
2020 рік на підставі даних Акта звірки взаємних розрахунків №1/114-КР від
14.05.2020 року між Замовником та Підрядником (далі - Акт звірки взаємних